Contratante Município de Ijaci - MG, Contratada: M & P FERREIRA PRODUÇÕES LTDA CNPJ 
08.111.952/0001-94. Fundamentação legal: Lei 14.133/21. Objeto: Contratação da banda Dejavu 
para apresentação artística no Carnaval Folia 2026 do Município de Ijaci/MG, no valor de 
R$180.000,00 (cento e oitenta mil reais) - Vigência 07/04/2026. 

Extrato do Contrato n° 010/2026 – Processo n° 012/2026 – Inexigibilidade n° 004/2026 – 
Contratante Município de Ijaci - MG, Contratada: KVN PRODUÇÃO MUSICAL LTDA CNPJ 
52.348.289/0001-38. Fundamentação legal: Lei 14.133/21.

[...]

Contratante Município de Ijaci - MG, Contratada: FABRICIO FLORES SOARES CNPJ 
24.906.161/0001-07. Fundamentação legal: Lei 14.133/21. Objeto: Contratação do artista 
Fabrício Flores para apresentação artística no Carnaval Folia 2026 do Município de Ijaci/MG, no 
valor de R$62.000,00 (sessenta e dois mil reais) - Vigência 06/05/2026. 

Extrato do Contrato n° 014/2026 – Processo n° 016/2026 – Inexigibilidade n° 008/2026 – 
Contratante Município de Ijaci - MG, Contratada: ROSA DE SARON PRODUÇÕES ARTÍSTICAS 
LTDA CNPJ 09.474.129/0001-06. Fundamentação legal:

[...]

Prestar serviços de coleta seletiva, por parte da CAMARE, para a população no perímetro urbano 

de Ijaci, por meio da educação ambiental junto à população e coleta porta a porta aos domicílios 

da cidade, garantindo qualidade, transparência, e com participação da população, no valor de 

R$ 413.304,00 (quatrocentos e treze mil trezentos e quatro reais), vigência 31/12/2026. Nelson 

Mesquita Galvino – Prefeito Municipal.